
svEUiILrSNa xrrNrcxa BoLNICA
MOSTAR

Broj:8666/2/19
Mostar; 13.12.2019. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39114),
dlanka 20. Pravilnika o javnim nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijedlog Povjerenstva za nabavu sukladno
Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 8666119 od dana 06.12.2019. godine ravnatelj
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnrjeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave usluga servisiranja

medicinskih ureclaja proizvodada Driiger i potro5nog materijala za potrebe Odjela za anesteziju,
reanimaciju i intenzivno lijedenje, Klinike za ginekologiju i porodni5tvo i Klinike za kirurgiju,
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, utvrduje se tvrtka HERCEGOVINALIJEK d.o.o. Mostar.
Muje Pa5i6a 4., 88 000 Mostar, te se ugovor o servisiranju ima dodijeliti istoj.

il
Obvezuje se ponuditelj iz todke I ove Odluke da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema

ove Odluke, sukladno todki 7.1.6 Tenderske dokumentacije broj: 8040/19, dostavi dokumente
kojima 6e potvrditi vjerodostojnost dostavljene Izjave o ispunjenosti uvjeta iz Elanka 45. Zakona.

Prilikom dostavljanja dokumentacije na koverti naznaiiti ,,Dostava dokumentacije
sukladno ilanku 45. Zalena, u Otvorenom postupku javne nabave usluga servisiranja
medicinskih uredaja proizvodaia Drciger i potro1nog materijala za potrebe Odjeta za anesteziju,
reanimaciiu i intenzivno lijeienje, Klinike za ginekologUu i porodniitvo i Klinike za kirurgiju,
Sveuiiliine kliniike bolnice Mostar -veza: Ponudq evid.br: 38/./19, od 02.l2.20l9.godine".

UI
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik

BiH" broj 39114), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar
www.skbm.ba

Iv
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje

Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu usluga servisiranja medicinskih uredaja
proizvodada Driiger i potro5nog materijala za potrebe Odjela za anesteziju, reanimaciju i
intenzivno lijedenje, Klinike za ginekologiju i porodni5tvo i Klinike za kirurgiju, Sveudilii5ne
klinidke bolnice Mostar, proveden je putem Otvorenog postupka, Obavijest o na-bavi broj 329-l-
2-237-3-174119, obiavljena je na Portalu javnih nabava 11.1L20I9. godine u 13:50 sati. U
ostavljenom roku do dana 02.12.2019. godine do 09:00 sati pristigla je ponuda ponuditelja:
HERCEGOVINALIJEK d.o.o. Mostar, Muje Pa5ila 4., 88 000 

-tvtostar, 
evid.br: 31llig,

zaprimljena dana02.12.2019. godine u 08:30 sati.



Sukladno dlanku 13. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH broj 39114)i odredbama Pravilnika-o uspostavljanju i radu povjerenstv a za nabave(,,sluZbeni glasnik BiH,,broj: lo3/14), za provedbu predmetnog posrupka naLave, Rjesenjem broj: g039/2/19, imenovanoje Povjerenstvo za nabavu kojeje u zipisniku o pregledu i icjeni ponuda broj: g666/lg od dana06.12.2019. godine konstatiralo sliiedeie:

]]kupan broj pristigtih ponuda je I (edan),
Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda je I (edan),
Nerna neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

Povjerenstvo je izvrSilo ocjenu ponude ponuditelja HERCEGOVINALIJEK d.o.o.Mostar, evid.br: 3Bll19 te je utvrdilo slijediie:

.... Ponuda je pripremljena sukladno todki 8.1 Tenderske dokumentacije broj: g040ll9 isadrZi sve dokumente s-ukladno todki 8.2 Tenderske dokumentacije. ponuditelj ispunjava uvjete
za- kvalifikaciju ponuditelja sukladno traZenjima Ugovornog tijela iz todie 7. Tenderske
dokumentacije.

Utvrdeno je da ne postoje razlozi iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja upostupku' Ponuditelj je kvalificiran za.daljnji trjek postupka nubu,r". ponuol je prihvatljiva
sukladno traZenjima Ugovornog tijela iz Tendeiske dokumentacije, te ispunjava zahtjeve upogledu opisa predmetne robe i tehnidkih specifikacija i ista je vrednovunu u oatynlol proceduri
vrednovanja ponuda sukladno kriteriju za dodjllu ugovora iz todke 9.1. Tenderske
dokumentaciie.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Red

br.

Kriterij Bodovi
max.

I Cijena 800 80
2. Rok isporuke 20 Vo 20

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

Red

br.

Ponuditelj Cijena Rok
isporuke

Bodova
ukupno

I HERCEGOVINALIJEK
d.o.o. Mostar, Muje Pa5ida 4.
88 000 Mostar

212.233,79 KM sa PDV-om 60 dana 100

U postupku donoSenja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je povjerenstvo
pravilno i potpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja HERC-EGOVINILIJEK d.o.o.
Mostar, kao i ocjenu zaprimljene Ponude evid.br: 38lll9, te da je izbor najpovoljnijeg
ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o javnim nabavama BiH, ptdzakonskim aktima i
Tenderskoj dokumentaciji broj : 80401 19.



Uzimajuii u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je odabrani ponuditelj
dostavio ekonomski najpovoljniju ponudu u predmetnom postupku javne nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihvada se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je
sukladno dlanku 70. Zakona o javnim nabavama BiH u postupku javne nabave usluga
servisiranja medicinskih uredaja proizvoclada Driiger i potro5nog materijala za potrebe Odjela za
anesteziju, reanimaciju i intenzivno lijedenje, Klinike za ginekologiju i porodni5tvo i Klinike za
kirurgiju, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalba u roku od l0 (deset) dana od dana prijema iste.

Zalba se podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranje Lalbi, a putem Ugovornog iil.lu kuo
prvostupanjskog tijela, u dovoljnom broju primjeraka, koji ne moZe biti manji od 3 (tri)
primjerka.

j SKB Mostar
nte Kvesi6, dr.med,

Dostaviti:
l. Ponuditelju
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu

(/9iwww.skbm.ba
\-/ 

-

@*"H
MO,STAN

J


